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Syng et billed - Kunst- og OperaLab 
 

 

For børn 3-7 år ifølge med en deltagende voksen.   
 
Fredag den 18. september 2009 kl. 16-17 på ARoS. 
 
Med stemmen og små instrumenter undersøger vi former 
og farver og laver skøre lyde og historier til Asger Jorns 
maleri Guganaga.  
 
Arrangør: ARoS og Den Jyske Opera 

 
Skøre dyr, skønne farver og sjove historier får liv i sang og musik, når ARoS og Den Jyske 
Opera i samarbejde inviterer de 3-7-årige og deres voksne til Kunst- og OperaLab på ARoS 
fredag den 18. september kl. 16-17. 
 
Både børn og voksne får lov at synge, spille, rime og remse, finde på og digte videre på Asger 
Jorns billede Guganaga. OperaLaboratorie-eksperimenterne finder sted i museets juniorgalleri, 
og der vil blive lejlighed til bagefter at besøge det rigtige maleri på museets 6. etage, som huser 
den moderne periode af museets faste samling.  
 
Den Jyske Opera og ARoS har tidligere ladet kunstarterne mødes i workshops med børn og 
arbejder sammen med andre kunstinstitutioner i Århus på - i fremtiden - at kunne invitere 
mange børn til tværkunstneriske møder. 



 
Børn deltager gratis, men voksne skal betale alm. entré til ARoS: Normalpris kr. 90 
(pensionister og studerende rabatpris kr. 75). Fremvis en billet fra Den Jyske Operas 
forestillinger i 2009-10 og få 15% rabat på normalprisen. 
 
Tilmelding er nødvendig på bbh@jyske-opera.dk senest 14. september. Spørgsmål kan rettes 
til formidlingsansvarlig på Den Jyske Opera Lene Juul Langballe på tlf. 2327 9810. 
 
Næste OperaLab 23. oktober om La Traviata  
Den Jyske Opera inviterer i løbet af året på skift børn, familier og unge til OperaLab, hvor der 
eksperimenteres med sang, drama, komposition og fortolkning. Næste OperaLab er fredag den 
23. oktober, hvor de 8-12-årige inviteres til at eksperimentere med sang og drama i Verdis 
udødelige opera La Traviata. For flere oplysninger herom: www.jyske-opera.dk. 
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